Catálogo de productos
Suministros de oficina y escolares de calidad al alcance de tu bolsillo.
2
U-1502
Borrador Blanco
Rectangular Paq. 30 unid.
Uso escolar, bordes rectos,
protector de cartulina.

Notas cuadradas
autoadhesivas de 100 hojas
amarillas.
77mm x 77mm
U-940398
Portanotas adhesivas de
cuero con solapa.1
Compatible con notas
cuadradas autoadhesivas
de 3x3”.
99mm x 90mm x 23mm
U-0535
Manecillas metálicas en varios tamaños, color negro
con agarre metálico plateado.
Disponible en:
U-0535-25 ( 25MM )  ·  25mm x  8mm x 22mm
U-0535-32 ( 32MM )  ·  32mm x 14mm x 39mm
U-0535-41 ( 41MM )  ·  41mm x 20mm x 50mm
U-0535-51 ( 51MM )  ·  51mm x 26mm x 63mm
MF4301-1
Notas adhesivas tipo
post·it 4x3”.
Notas cuadradas

194mm x 145mm x 75mm
MF08503
Caja metálica de caudales
grande.
Dos juegos de llave, caja
con seguro y organizador
plástico.
250mm x 170mm x 82mm
U-0912
Carpeta plástica, lista de precios con solapas
plásticas transparente.
Varios usos y cantidad de hojas. Varias presentaciones y colo-
res, todas las medidas para hojas A4 estándar.
308mm x 49mm
Disponible en:
U-0912-10 ( 10Hojas)  ·  U-0912-20 ( 20Hojas)
U-0912-30 ( 30Hojas)  ·  U-0912-40 ( 40Hojas)
U-0912-60 ( 60Hojas)
MF0407
Perforadora 2 huecos,
Cuerpo ergonómico, fácil
de usar. Depósito para